



Prime & Store Cattle 31 March 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
502	I Piper	1	Prime M/Grey x Steer	HL	CM	535	\$1,273.30	\$2.38
503	SJR & NML Geddes Trust	3	Prime Angus Steers	PWA	CM	667	\$1,594.13	\$2.39
504	SJR & NML Geddes Trust	2	Prime Angus Steers	PWA	CM	613	\$1,465.07	\$2.39
505	TW & RM Marett	6	Prime Angus Heifers	HL	C3	511	\$1,134.42	\$2.22
506	Brooksdale Station	6	Prime Angus Heifers	HL	C10	433	\$909.30	\$2.10
507	G & C Archer	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	408	\$775.20	\$1.90
508	McDonald Downs Ltd	1	Prime AH x Cow	PWA/HL	C10	625	\$875.00	\$1.40
509	Ladbrook Holdings Ltd	2	Prime MG Cows	PWA	C10	468	\$570.96	\$1.22
510	Ladbrook Holdings Ltd	1	Prime Ang x Cow	PWA	C10	405	\$445.50	\$1.10
511	PC & JM Coldicott	2	Prime HF x Bull	HL	CM	388	\$582.00	\$1.50
STORES								
530	McDonald Downs Ltd	3	R2 A & AH x Steers	PWA/HL	C10	388	\$780.00	\$2.01
531	McDonald Downs Ltd	4	R2 A & AH x Steers	PWA/HL	C10	358	\$740.00	\$2.07
532	Rudstone Farm	13	R2 Angus x Heifers	HL	CM	258	\$0.00	\$0.00
533	McDonald Downs Ltd	3	R2 A & AH x Heifers	PWA/HL	C10	345	\$620.00	\$1.80
534	I Piper	4	14mth Fri x Steers	HL	CM	284	\$300.00	\$1.06
537	McDonald Downs Ltd	1	Hereford Calf	PWA/HL	C10	195	\$300.00	\$1.54

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.